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"Dorwać komandosa" - polska Straż Graniczna w akcji

17.03.2014

Dziś, tj. 17.03.2014 r. o godzinie 22.00 Discovery Channel  wyemituje
odcinek serialu „Dorwać komandosa”. Tym, razem w pościg za Joelem
Lambertem udali się funkcjonariusze Straży Granicznej. Zrealizowany
na przełomie maja i czerwca ubiegłego roku na terenie
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej program został
przygotowany w oparciu o ćwiczenie graniczne „Obława: Straż
Graniczna RP”. W działaniach uczestniczyli funkcjonariusze z placówek
SG w Stuposianach, Ustrzykach Dolnych, Czarnej Górnej i Krościenku
oraz funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań, Wydziału
Koordynacji Działań i IV Wydziału Lotniczego Zarządu Granicznego
KGSG.

Dziś, tj. 17.03.2014 r. o godzinie 22.00 Discovery Channel  wyemituje odcinek serialu
„Dorwać komandosa”. Tym, razem w pościg za Joelem Lambertem udali się
funkcjonariusze Straży Granicznej. Zrealizowany na przełomie maja i czerwca ubiegłego
roku na terenie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej program został przygotowany
w oparciu o ćwiczenie graniczne „Obława: Straż Graniczna RP”. W działaniach
uczestniczyli funkcjonariusze z placówek SG w Stuposianach, Ustrzykach Dolnych,
Czarnej Górnej i Krościenku oraz funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań,
Wydziału Koordynacji Działań i IV Wydziału Lotniczego Zarządu Granicznego KGSG.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Były komandos Navy Seals Joel Lambert wcielił się w potencjalnie niebezpiecznego
emigranta samotnie przekraczającego granicę polsko - ukraińską. W pościg za zbiegiem
ruszył czteroosobowy oddział „tropicieli” wraz z psem służbowym Denzo, wspierany przez
jednostki patrolujące teren na motocyklach i quadach, patrole konne, wozy obserwacyjne
z kamerami termowizyjnymi, śmigłowiec.
Dwie godziny przewagi oraz niebagatelne doświadczenie byłego komandosa stanęły w
szranki z wiedzą i praktyką polskich strażników granicznych oraz ich czworonożnego
pomocnika – psa patrolowo – obronnego Denzo.
Czy Joel Lambert przechytrzył funkcjonariuszy Straży Granicznej, czy udało mu się
wywieść w pole niezawodny dotychczas nos Denzo? Kto chce poznać odpowiedź niech dziś
o godzinie 22.00 włączy Discovery Channel.
Warto podkreślić, iż Denzo wraz ze swoim przewodnikiem st. chor. SG Bogusławem
Ślazykiem wielokrotnie uczestniczył w szkoleniach kynologicznych organizowanych przez
Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu. Trzymamy, więc kciuki za sukces tej
grupy poszukiwawczej, bo dorwanie komandosa będzie najlepszą wizytówką i
rekomendacją naszych szkoleń kynologicznych. 
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